Российская Федерация
                                             Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________________ № ________________

пгт. Пышма

Об исполнении решений оперативного штаба

Во исполнение подпункта 3.3 протокола заседания оперативного штаба
по предупреждению возникновения и распространения на территории Свердловской
области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) от 17 апреля 2020 года № 14:

1. Рекомендовать на постоянной основе проведение следующих
мероприятий: и.о. начальнику ОМВД по Пышминскому району – Грищенко И.В.
осуществлять контроль за маршрутами следования грузового и легкового
транспорта в целях предотвращения прибытия в Пышминский городской округ
граждан из иностранных государств, из Москвы, Московской области, Санкт-
Петербурга и Ленинградской области, с иных территорий с неблагоприятной
обстановкой, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV);

1.1. Информировать о фактах прибытия на территорию Пышминского
городского округа  грузовым и легковым автотранспортом граждан из иностранных
государств, из Москвы, Московской области, Санкт-Петербурга и Ленинградской
области, с иных территорий с неблагоприятной обстановкой, связанной с
распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), ГБУЗ
Свердловской области «Пышминская ЦРБ», органы Роспотребнадзора, ЕДДС
ежедневно до 10.00 часов.

2. МУП «Пышминское АТП» - Соловьеву В.Б., ИП Кузнецову Д.Г., ИП
Бунькову С.М. организовать работу по разъяснению сотрудникам
автотранспортных организаций требований Указа Губернатора Свердловской
области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» в части изоляции

граждан, прибывающих с территорий с неблагоприятной обстановкой, связанной
с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным
вопросам А.А. Варлакова.

Глава Пышминского городского округа                                            В.В. Соколов